

Årsredovisning för
Stockholm-Marbella Development AB

559182-8727

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Bodin
Styrelseledamot

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm-Marbella Development AB, 559182-8727, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2018 och sedan dess ska bolaget äga och förvalta fast och lös egendom, konsultation inom företagsutveckling och marknadsföring, köp och försäljning av konst samt bedriva handel med värdepapper och och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 991 Invest AB, 559268-1794.

Årsredovisningen är upprättad i SEK, svenska kronor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året namnändrats från 992 Invest AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 575	1 534	3 330	68
Resultat efter finansiella poster	2 448	-326	1 177	1 025
Soliditet %	87,5	100	90,7	79,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga förändrad orderingsgång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 968 889	-326 269
Balanseras i ny räkning		-326 269	326 269
Årets resultat			1 940 047
Belopp vid årets utgång	50 000	6 642 620	1 940 047

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 720 000 kr (720 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 642 620
Årets resultat	1 940 047
Summa	8 582 667
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 582 667
Summa	8 582 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 575 272	1 533 824
Övriga rörelseintäkter		998 907	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 574 179	1 533 824
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 146	-1 261 960
Övriga externa kostnader		-566 336	-538 636
Personalkostnader		-611	-47 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 396	-5 830
Övriga rörelsekostnader		6 025	-155 536
Summa rörelsekostnader		-629 464	-2 009 738
Rörelseresultat		2 944 715	-475 914
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-656 816	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		195 164	154 790
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	4 228
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-9 373
Summa finansiella poster		-496 858	149 645
Resultat efter finansiella poster		2 447 857	-326 269
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		2 422 857	-326 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-482 810	0
Årets resultat		1 940 047	-326 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 986 604	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		248 200	248 200
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		779 235	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 014 039	248 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	89 814	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	801 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	114 000	114 000
Andra långfristiga fordringar		0	1 038 630
Summa finansiella anläggningstillgångar		203 814	2 054 230
Summa anläggningstillgångar		3 217 853	2 302 430
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 067 277	480 973
Fordringar hos koncernföretag		4 383 940	3 598 917
Övriga fordringar		159 490	156 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 162	0
Summa kortfristiga fordringar		6 611 869	4 235 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 507	156 600
Summa kassa och bank		41 507	156 600
Summa omsättningstillgångar		6 653 376	4 392 541
SUMMA TILLGÅNGAR		9 871 229	6 694 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 642 620	6 968 889
Årets resultat		1 940 047	-326 269
Summa fritt eget kapital		8 582 667	6 642 620
Summa eget kapital		8 632 667	6 692 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		410 990	-8 978
Skatteskulder		491 341	8 531
Övriga skulder		336 231	2 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		1 238 562	2 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 871 229	6 694 971

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Markanläggningar	0
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 396	
Utgående avskrivningar	-13 396	
Redovisat värde	1 986 604	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		29 148
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-29 148
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-6 801
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		12 631
Årets avskrivningar		-5 830
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	100 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-35 186	
Utgående nedskrivningar	-35 186	
Redovisat värde	89 814	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Platinum Security AB	559222-4330	Stockholm
Beauty Development Scandinavia AB	559485-1700	Örebro

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 600	801 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-801 600	
Utgående anskaffningsvärden	0	801 600
Redovisat värde	0	801 600

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sportbilar i Örebro Förvaltning AB	556563-6338	Örebro

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 000	414 183
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-300 183
Utgående anskaffningsvärden	114 000	114 000
Redovisat värde	114 000	114 000

Underskrifter

Örebro

Mattias Bodin
Mattias Bodin
Styrelseledamot

2025-07-17
Datum